

## PEMERINTAHAN KABUPATEN BINTAN

## SEKRETARIAT DAERAH BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA

Jalan Raya Tanjungpinang - Tanjung Uban Km. 42 Telp. (0771) 8080068 BANDAR SERI BENTAN

## BERITA ACARA PEMBATALAN TENDER

Nomor: 035/BA-PT/BPBJ/III/2020

Pada hari ini **Selasa** tanggal **tiga puluh satu** bulan **Maret** tahun **dua ribu dua puluh**, kelompok kerja pemilihan akan melaksanakan Pembatalan Tender berdasarkan :

- Surat Menteri Keuangan Republik Indonesia nomor S-247/MK.07/2020 tanggal 27 Maret 2020 tentang Penghentian Proses Pengadaan Barang/Jasa Dana Alokasi Khusus (DAK) Fisik TA 2020;
- 2. Surat Bupati Bintan Nomor 906/SETDA tanggal 27 Maret 2020 tentang Penghentian Proses Pengadaan Barang dan Jasa Dana Alokasi Khusus (DAK) Fisik TA 2020;
- 3. Surat Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan ruang Kabupaten Bintan nomor 600/PUPR/107 tanggal 30 Maret 2020 tentang Penghentian Proses Pengadaan Barang dan Jasa Keg. Dana DAK TA 2020.

## untuk paket pekerjaan:

Kode Tender : 4920495

Nama Paket : Peningkatan Struktur Jalan Lintas Barat Lanjutan (2,3 KM)

Nama Kegiatan : Pembangunan Infrastruktur Jalan (DAK Penugasan)

Pagu Anggaran : Rp 14.150.956.000,00 Nilai Total HPS : Rp 14.150.895.670,71

Sumber Dana : APBD TA 2020

OPD : Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Bintan

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Kelompok Kerja Pemilihan
Paket Pekerjaan Peningkatan Struktur Jalan Lintas Barat Lanjutan (2,3 KM)
Bagian Pengadaan Barang dan Jasa
Sekretariat Daerah Kabupaten Bintan